
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 14:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-profesionln-elovka-3w-se-zoom-cree-120lm-3-reimy-svcen-dosah-50m-p-23598.html

  
PS Profesionální čelovka 3W se
ZOOM CREE 120lm, 3 režimy
svícení, dosah 50m.

Včetně DPH 246 Kč

Bez DPH 203 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00732550

Výrobce LTC

Popis produktu
 PS Profesionální čelovka 3W se ZOOM CREE 120lm, 3 režimy svícení, dosah 50m. 
 Malá čelovka vyrobená s pozoruhodnou přesností, kterou na hlavě prakticky necítíte a která každého potěší množstvím
světla. Vyrobeno z nejkvalitnějšího materiálu břišní svaly díky čemuž je lehký a extrémně odolný, což zaručuje vysokou
odolnost proti mechanickému poškození.

 Svítilna je napájena 3 baterie typu LR03 které vydrží po velmi dlouhou dobu práce. Zařízení je vybaveno nastavitelným
nylonovým, elastickým popruhem pro zvýšený komfort používání. Pohyblivá hlava svítilny má možnost nastavení úhlu
w rozsah 90 stupňů. 

 Světelným zdrojem je 3W dioda, která umožňuje získat světelný tok až 120 lumenů . Svítilna je vybavena velmi pohodlným
vypínačem, umístěným v horní části těla, aby nepřekážela při používání přístroje.

 Nejkvalitnější materiály a velká preciznost zpracování zaručují dlouhou, bezproblémovou životnost a uživatelskou
spokojenost. Další výhodou je přiměřený poměr cena/výkon, díky čemuž je svítilna opravdu produktem, který stojí za
pozornost a stojí za doporučení každému, i tomu nejnáročnějšímu uživateli.

 Dioda LED CREE 3W
 Životnost Až 100 000 hodin
 Světelný tok 120 lm
 Recepce 50 m
 Třída těsnosti IP44
 Napájení 3x AAA
 Rozměry 40 x 45 mm
Hmotnost 128 g
 Režimy osvětlení Silný / ekonomický / blikající

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-profesionln-elovka-3w-se-zoom-cree-120lm-3-reimy-svcen-dosah-50m-p-23598.html
http://www.tcpdf.org

